
REDUCERAT PRIS

REF. CBR41660

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Blanes, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Blanes »  17300

6
Sovrum  

7
Badrum  

475m²
Planlösning  

926m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Vacker villa till salu på andra raden av havet, i ett
spektakulärt läge i Cala Sant Francesc, ett av de mest
exklusiva bostadsområdena på Costa Brava.

Detta magnifika hem ligger på en spektakulär strandtomt i det exklusiva
bostadskomplexet Cala Sant Francesc, strax söder om Costa Brava och tillhör den
vackra kuststaden Blanes på Costa Brava.

Huset är fördelat på tre våningar och ligger på en stor tomt på knappt 930 m². Allt
detta med magnifik utsikt över havet och total avskildhet. Villan har en yta på 475 m²
med sex sovrum. Så gott som alla sovrum har direkt tillgång till en stor terrass och
drar nytta av magnifik utsikt.

Dessutom erbjuder huset ett privat spa som låter dig ta välbefinnandet till nästa nivå
och njuta av vila och behandlingar i ett privat område.

Du kan komma åt huset på två sätt. Å ena sidan kan vi komma åt det från garaget,
som har tillräckligt med plats för två bilar, och är anslutet till huset med en hiss som
ansluter till alla våningar, samt med trappor. Den andra ingången är vid huvuddörren
som leder till bottenvåningen.

Väl inne, på bottenvåningen, finns en rymlig hall, ett vardagsrum-matsal med
magnifik utsikt, ett fristående kök, ett kontor och ett gratis badrum. Från den här
våningen når vi terrassen som i sin tur leder till trädgården, med en infinitypool och
avkopplingsområde.

På första våningen hittar vi fyra sovrum. Det största sovrummet upptar den största
ytan, eftersom det har stora dimensioner både i själva sovrummet, samt i
omklädningsområdet och det kompletta badrummet med dusch och badkar. Vi
fortsätter med två andra sovrum som förenas av ett stort badrum. Det sista
sovrummet på våningen har också sitt privata badrum.

På övervåningen har vi ytterligare ett sovrum, det är det enda på våningen och det
har tillgång till terrassen med ett stort solarium för personligt bruk, samt ett badrum
med jacuzzi och panoramautsikt.

Alla våningar är förbundna med varandra med hiss, från garaget till översta våningen.

lucasfox.se/go/cbr41660

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Swimming pool, Inomhuspool, Tennisbana,
Spa, Jacuzzi, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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På nedre våningen, under bottenvåningen, har vi spaavdelningen, med dess turkiska
bad och bastu, samt jacuzzi och område med jetstrålar. På samma plan har vi
tvättstugan och även en servicelägenhet vid behov. Lite längre ner ligger garaget, för
två bilar som redan är förberett för att installera en elfordonsladdare. Slutligen
erbjuds en källare för en stor samling viner och cavas.

Huset är utrustat med varm/kall luftkonditionering, med solpaneler för produktion av
tappvarmvatten och med marmorgolv.

Det är ett idealiskt hus för en köpare som letar efter en första bostad eller
semesterhus nära havet med utsökt utsikt i ett exklusivt, lugnt och privat
bostadsområde på Costa Brava. Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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